
 

 Strana 1 z 7 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy vary 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Trojmezí 
a Pastviny u Studánky 

Sp. značka: SP13332/2019-529101   

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Ing. Růžena Vrbová, zástupkyně ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

člen komise: Ing. Dagmar Horychová, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj   

člen komise: Ing. Petr Kalina, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Seznam hodnocených nabídek v části 1 (KoPÚ v k.ú. Trojmezí) 

Poř. 
č. 

Název dodavatele 
Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 
IČO 

1 
Sdružení: 
a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

03.09.2019 16:44:19 a) 252 33 025 
b) 290 99 323 

2 GEOREAL spol. s r.o. 10.09.2019 15:21:37 405 27 514 

3 AGROPLAN, spol. s r.o. 10.09.2019 15:51:00 481 10 141 

4 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 11.09.2019 07:37:02 274 93 989 

 



 

 Strana 2 z 7 

Seznam hodnocených nabídek v části 2 (KoPÚ v k.ú. Pastviny u Studánky) 

Poř. 
č. 

Název dodavatele 
Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 
IČO 

1 
Sdružení: 
a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o  

03.09.2019 16:44:19 a) 252 33 025 
b) 290 99 323 

2 GEOŠRAFO, s.r.o. 06.09.2019 09:03:26 647 93 036 

3 GEO Hrubý spol. s r.o. 10.09.2019 12:40:48 252 27 751 

4 GEOREAL spol. s r.o. 10.09.2019 15:21:37 405 27 514 

5 AGROPLAN, spol. s r.o. 10.09.2019 15:51:00 481 10 141 

6 
Sdružení: 
a) GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o. 

b) Ing. Václav Kellner 
11.09.2019 07:18:52 a) 291 22 911 

b) 113 93 807 

7 Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 11.09.2019 07:37:02 274 93 989 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena bez DPH 80% 

Kritérium hodnocení č. 2: poskytnutá délka záruky   20% 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak,  
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak,  
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

  

Hodnocená délka záruční doby 

----------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby 



 

 Strana 3 z 7 

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil 
výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů. 

 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  
 

Část 1 (KoPÚ v k.ú. Trojmezí) 

 
Kritérium hodnocení : nejnižší nabídková cena (80%) a poskytnutá délka záruky (20%) 

1. 2.  3. 4.  5. 6.  7. 8. 9. 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno  Cena této 
nabídky v Kč 
bez DPH 

Nejnižší 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Podíl 
sloupce 
4 a 3 
krát 100 

Sloupec 5 krát 
váha kritéria 
„nabídková 
cena“ 

Bodová hod-

nota kritéria 
„délka záruky“  
pro všechny uchazeče 

shodná 
* 

Součet bodů 
sloupce 6 a 7 
 

Pořadí 
nabídky 

1. 
Sdružení: 
a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

3 188 800 2 639 700 82, 780 66,224 20 86,224 2 

2. GEOREAL spol. s r.o. 3 789 600 2 639 700 69,656 55,725 20 75,725 3 

3. AGROPLAN, spol. s r.o. 2 639 700 2 639 700 100,00 80,000 20 100,00 1 

4. Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 3 876 255 2 639 700 69,099 54,479 20 74,479 4 

 

 

 

 



 

 Strana 4 z 7 

 

Část 2 (KoPÚ v k.ú. Pastviny u Studánky) 

 
Kritérium hodnocení : nejnižší nabídková cena (80%) a poskytnutá délka záruky (20%) 

1. 2.  3. 4.  5. 6.  7. 8. 9. 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno  Cena této 
nabídky v Kč 
bez DPH 

Nejnižší 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Podíl 
sloupce 
4 a 3 
krát 100 

Sloupec 5 krát 
váha kritéria 
„nabídková 
cena“ 

Bodová hod-

nota kritéria 
„délka záruky“  
pro všechny uchazeče 

shodná 
* 

Součet bodů 
sloupce 6 a 7 
 

Pořadí 
nabídky 

1. 
Sdružení: 
a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o  

1 872 000 1 630 600 87,105 69,684 20 89,684 2 

2. GEOŠRAFO, s.r.o. 2 965 900 1 630 600 54,979 43,983 20 63,983 7 

3. GEO Hrubý spol. s r.o. 1 972 600 1 630 600 82,662 66,130 20 86,130 3 

4. GEOREAL spol. s r.o. 2 428 600 1 630 600 67,141 53,713 20 73,713 6 

5. AGROPLAN, spol. s r.o. 1 630 600 1 630 600 100,00 80,000 20 100,00 1 

6. 
Sdružení: 
c) GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o. 

d) Ing. Václav Kellner 
2 062 187 1 630 600 79,071 63,257 20 83,257 4 

7. Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 2 372 230 1 630 600 68,737 54,990 20 74,990 5 

 
 

* všichni uchazeči nabídli shodnou délku záruky 
 

 

  



 

 Strana 5 z 7 

 

 

Po vyhodnocení nabídek v obou částech veřejné zakázky sdělil dodavatel AGROPLAN, spol. s r.o. dne 12. 9. 2019 zadavateli, že se rozhodl 

z kapacitních důvodů odstoupit ze zadávacího řízení. Vzhledem k této skutečnosti provedla komise nové hodnocení v obou částech veřejné 

zakázky, již bez účasti odstoupivšího dodavatele. 

 

 

Část 1 (KoPÚ v k.ú. Trojmezí) 

 
Kritérium hodnocení : nejnižší nabídková cena (80%) a poskytnutá délka záruky (20%) 

1. 2.  3. 4.  5. 6.  7. 8. 9. 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno  Cena této 
nabídky v Kč 
bez DPH 

Nejnižší 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Podíl 
sloupce 
4 a 3 
krát 100 

Sloupec 5 krát 
váha kritéria 
„nabídková 
cena“ 

Bodová hod-

nota kritéria 
„délka záruky“  
pro všechny uchazeče 

shodná 
* 

Součet bodů 
sloupce 6 a 7 
 

Pořadí 
nabídky 

1. 
Sdružení: 
c) GROMA PLAN s.r.o. 
d) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

3 188 800 3 188 800 100,00 80,000 20 100,00 1 

2. GEOREAL spol. s r.o. 3 789 600 3 188 800 84,146 67,317 20 87,317 2 

4. Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 3 876 255 3 188 800 82,265 65,812 20 85,812 3 

 

 

 

 

 

 



 

 Strana 6 z 7 

 

 

Část 2 (KoPÚ v k.ú. Pastviny u Studánky) 

 
Kritérium hodnocení : nejnižší nabídková cena (80%) a poskytnutá délka záruky (20%) 

1. 2.  3. 4.  5. 6.  7. 8. 9. 

Číslo  
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno  Cena této 
nabídky v Kč 
bez DPH 

Nejnižší 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Podíl 
sloupce 
4 a 3 
krát 100 

Sloupec 5 krát 
váha kritéria 
„nabídková 
cena“ 

Bodová hod-

nota kritéria 
„délka záruky“  
pro všechny uchazeče 

shodná 
* 

Součet bodů 
sloupce 6 a 7 
 

Pořadí 
nabídky 

1. 
Sdružení: 
a) GROMA PLAN s.r.o. 
b) POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o  

1 872 000 1 872 000 100,00 80,000 20 1000,00 1 

2. GEOŠRAFO, s.r.o. 2 965 900 1 872 000 63,117 50,494 20 70,494 6 

3. GEO Hrubý spol. s r.o. 1 972 600 1 872 000 94,900 75,920 20 95,920 2 

4. GEOREAL spol. s r.o. 2 428 600 1 872 000 77,081 61,665 20 81,665 5 

6. 
Sdružení: 
e) GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o. 

f) Ing. Václav Kellner 
2 062 187 1 872 000 90,777 72,622 20 92,622 3 

7. Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 2 372 230 1 872 000 78,913 63,130 20 83,130 4 

 



 

 Strana 7 z 7 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Obchodní firma / název / jméno 
část 1 (Trojmezí) část 2 (Pastviny) 

počet bodů pořadí počet bodů pořadí 

Sdružení: 
GROMA PLAN s.r.o. 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

100,00 1 100,00 1 

GEOŠRAFO, s.r.o. - - 70,494 6 

GEO Hrubý spol. s r.o. - - 95,920 2 

GEOREAL spol. s r.o. 87,317 2 81,665 5 

Sdružení: 
GEODÉZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o. 
Ing. Václav Kellner. 

- - 92,622 3 

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 85,812 3 83,130 4 

 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

………………………………………. 

 

V Karlových Varech dne 16. 9. 2019 

 

Ing. Růžena Vrbová  ………………………………… 

 

Ing. Dagmar Horychová ………………………………… 

 

Ing. Petr Kalina  ………………………………… 

 

Datum podpisu: 16. 9. 2019 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 
Ing. Šárka Václavíková, ředitelka KPÚ 

pro Karlovarský kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


